
UCHWAŁA Nr 201/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 
 

 

w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13, 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia                       

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) i art. 

11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 pkt. 2 h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.2) oraz § 14 pkt 10 

załącznika do Uchwały nr XI/80/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2020, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz 

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2020 roku. Wykaz ofert stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Wykaz ofert stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu edukacji ekologicznej. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa. Wykaz ofert stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej powiatu toruńskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Toruniu przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący posiedzenia 

       Starosta Toruński 

 

        Marek Olszewski 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1570 oraz w Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284 
 



  



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2020 r.                                          

(w zł)

1.
Towarzystwo Przyjaciół Chełmży                                                

w Chełmży (K-1)

„Katedra w Chełmży i zabytki –                                                                                           

album fotograficzny”
3 000

2.
Stowarzyszenie im. św.  Jana Pawła 

II w Łubiance (K-7)

„XVII Wojewódzki Festiwal Pieśni 

Patriotycznej „Tobie Polsko” i XV 

Wojewódzki Konkurs Literacko-Plastyczny 

pod hasłem „Toruń – moja mała Ojczyna”

2 000

3.
Unisławskie Towarzystwo 

Historyczne (K-16)

„Nagranie rekonstrukcji wydarzeń do filmu 

dokumentalnego „Barbarka 1939” na terenie 

powiatu toruńskiego" 

2 000

4.
Fundacja Piękniejszego Świata                                               

w Skłudzewie (K-12)

„Interdyscyplinarny plener artystów 

profesjonalnych – Skłudzewo 2020”
2 000

5.

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kujawsko-Pomorska - 

Komenda Hufca ZHP Chełmża                                             

im. Antoniego Depczyńskiego                                                                     

w Chełmży (K-9)

„Śladami pamięci” 2 000

6.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

„Dobry Start” w Chełmży (K-14)
„Robimy kulturę – tradycja sztuką kreślona” 1 500

7. Fundacja "Trybik" w Lubiczu (K-2) "Prawda płynąca z legend" 1 000

8.
Stowarzyszenie Muzyczne 

"Kamerton" w Chełmży (K-10)
"Warsztaty Muzyczne" 1 500

9.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych "Razem dla 

Przyszłości" w Złejwsi Wielkiej                                                               

(K-11)

„Moja droga do Polski” 1 500

10.
Stowarzyszenie "Nasze Silno"                                                           

w Silnie (K-6)
"Nadwiślańskie spotkania teatralne" 1 300

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 201/2020                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 18 marca 2020 r.

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…) wraz z kwotą  przyznanej dotacji na 

dofinansowanie ich realizacji - konkurs nr 1/2020



11.

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „Pomocna 

Dłoń” w Chełmży (K-3)

„Pójdźmy wszyscy do stajenki” 1 200

12.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu 

"Nasza Szkoła"                                                                                     

w Obrowie (K-8)

„Z ziemią dobrzyńską przez wieki” – konkurs 

wiedzy o ziemi dobrzyńskiej
1 200

13.

Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Świętego Mikołaja Bpa w Papowie 

Toruńskim (K-4)

„Rozpowszechnienie gier planszowych” 700

14.

Czernikowskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Wspierania Edukacji,                                                                                         

Kultury i Sportu „Czyż-Nie"                                                                      

w Czernikowie (K-13)

„XII Warsztaty Teatralne –                                                                          

Przygoda z teatrem”
1 200

22 100Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2020 r.                                                

(w zł)

1.
Uczniowski Klub Sportowy "Trójka" 

w Górsku (S-4)

„Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo UKS 

"Trójka" Górsk  w 2020 roku"
3 000

2. Klub Karate Kiritsu w Górsku (S-3)
„Karate, nadzieje olimpijskie – szkolenie 

sportowe dzieci i młodzieży 2020”
3 000

3.

Uczniowski Klub Sportowy „Ognisko 

Pracy Pozaszkolnej”                                                                 

w Toruniu (S-10)

„Mistrzostwa Województwa Juniorów                                                                             

w Szachach Szybkich”
2 500

4.
Klub Sportowo – Turystyczny 

„Włókniarz” w Chełmży (S-9)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży przez 

KST Włókniarz”
2 800

5.
Akademia Karate Tradycyjnego 

"Budo" w Osieku (S-1)

„Organizacja, szkolenie i udział dzieci                                 

i młodzieży w imprezach sportowych                                                            

w 2020 roku"

2 000

6.
Akademia Piłkarska GOL Chełmża                                        

(S-13)

„Graj i strzelaj celnie – organizacja zajęć                                                                                     

i turniejów sportowych”
3 000

7.
Klub Sportowy „Olender”                                                            

w Wielkiej Nieszawce (S-21)

„Krzewienie aktywności sportowej wśród 

dzieci szkolnych Gminy Wielka Nieszawka 

poprzez organizację dziecięcego turnieju 

triathlonowego”

2 500

8.

Uczniowski Klub Sportowo – 

Turystyczny „Włókniarz”                                                    

w Chełmży (S-16)

„Szkolenie dzieci i młodzieży                                                                            

w sezonie 2020”
2 500

9.
Uczniowski Klub Sportowy „Piątka” 

w Osówce (S-17)

„Szkolenie dzieci w zakresie doskonalenia 

umiejętności gry w piłkę nożną”
2 000

10.
Ludowy Zespół Sportowy 

„Mustang” Ostaszewo (S-8)

„Organizacja XXIV Powiatowego Turnieju 

Piłki Nożnej im. Jana Katry”
1 800

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                        

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z kwotą  

przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji - konkurs nr 2/2020                                                                                                                             

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 201/20120                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 18 marca 2020 r.



11.
Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Obrowo (S-14)

„Akademia Młodego Piłkarza - szkolenie 

sportowe dla dzieci i młodzieży z elementami 

piłki nożnej wraz z Mikołajkowym Turniejem 

Piłki Nożnej"

2 000

12.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury i 

Sportu „Czyż-Nie" (S-29)

„II Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego                                                                                 

w szachach klasycznych”
1 800

13.
Stowarzyszenie "Nasze Szczęścia"                                                  

w Łubiance (S-27)
„IX Charytatywny Piknik Rodzinny" 1 500

14.
Fundacja „Leśna Droga”                                                                                                                      

w Gutowie (S-33)

„Plenerowe zajęcia rekreacji ruchowej                                                                      

i Nordic Walking z obchodami 

Międzynarodowego Dnia Marszu”

1 500

15.
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Lubicz (S-18)

„Grand Prix Powiatu Toruńskiego                                                                             

w siatkówce plażowej”
1 500

16.
Klub Sportowy „Flisak” w Złotorii (S-

34)

„Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży                                                                                                    

w piłce nożnej powiatu toruńskiego”
2 000

17.

Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

w Przecznie (S-2)

„Nauka pływania dla dzieci z sołectw 

Przeczno, Dębiny i Wymysłowo”
1 800

18.
Klub Sportowy Gminy Chełmża 

„Cyklon” (S-11)

„Zorganizowanie obozu szkoleniowo-

treningowego dla grup młodzieżowych Klubu 

Sportowego Gminy Chełmża „Cyklon”

2 000

19.
Chełmżyńskie Towarzystwo 

Wioślarskie 1927 (S-15)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży                                                                                          

w celu ich rozwoju fizycznego i aktywizacji 

sportowej (…)"

5 000

20.
Uczniowski Klub Sportowy 

„Kometa” Obrowo (S-7)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży                                                                                         

w kolarstwie”
2 000

21.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury                                                     

i Sportu "Nasza Szkoła" w Obrowie 

(S-23)

„W duecie zawsze raźniej edycja 2” 2 000

22.
Uczniowski Klub Sportowy 

„Bałagany” w Łubiance (S-6)
„Obóz sportowo-rekreacyjny” 2 000

23.
Chełmżyński Klub Sportowych Gier 

karcianych „AS PIK”  (S-12)
„Grajmy w Baśkę” 1 500



24.
Klub Sportowy „Legia”                                                                        

w Chełmży (S-28)

„Legia CUP - turniej młodzieżowych drużyn 

piłkarskich”
2 000

25.

Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

RP w Złotorii (S-30)

„Zajęcia sportowe z unihokeja i piłki nożnej 

dla dzieci szkolnych"
2 200

26.
Uczniowski Klub Sportowy „Comets 

Mazowsze” (S-32)
„Mała Liga Baseballowa” 2 200

27.
Klub Sportowy „Orzeł”                                                               

w Głogowie (S-22)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży                                                                                                                          

w piłce nożnej”
1 000

28.

Uczniowski Klub Sportowy Gminy 

Chełmża „Orkan” w Grzywnie                                                          

(S-19)

„Zwiększenie bezpieczeństwa podczas 

szkolenia specjalistycznego zawodników UKS 

Gminy Chełmża w sezonie 2020"

1 700

29.
Klub Sportowy „Sprint” Grębocin                                     

(S-20)

„Szkolenie oraz współzawodnictwo 

zawodników KS Sprint Grębocin                                                                                                          

w sezonie 2020"

2 000

30.
Klub Sportów i Sztuk Walki 

„Samurai Spirit Dojo” (S-26)

„Stwarzanie warunków do udziału                                                        

w rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży                                                                        

w zawodach karate kyokushin różnej rangi"

1 000

63 800Razem



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2020 r.                                          

(w zł)

1.
Fundacja "Leśna Droga"                                                                              

w Gutowie (E-14) 

„Warsztaty edukacyjne w ostoi pszczół                                                                              

i owadów zapylających"
6 600

2.
Stowarzyszenie "Nasze Silno"                                                                                                             

w Silnie (E-6) 
„Wiślany festyn przyrodniczy" 6 000

3.

Chorągiew Kujawsko-Pomorska 

Związku Harcerstwa Polskiego 

Hufiec Chełmża (E-10) 

„Odpady towarzyszące nam w życiu- 

warsztaty i konkurs"
4 000

4.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych „Razem dla 

Przyszłości” w Górsku (E-11) 

„Czyste powietrze i ja” 4 000

5.
 Klub Sportowo-Turystyczny 

„Włókniarz” w Chełmży (E-4)
„Zdrowie Wodą Malowane" 4 500

6.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury                                                                                     

i Sportu „Nasza Szkoła” (E-13)

„Jak uratować świat? Czyli co dobrego 

można zrobić dla planety?”
2 900

7.

Czernikowskie Stowarzysz. na Rzecz 

Wspierania Edukacji Kultury i 

Sportu „CZYŻ- NIE" (E-8) 

„Dwudniowe warsztaty ekologiczne pod 

hasłem: Ekologiczne potyczki 2020”
2 000

8.
Fundacja TRYBIK                                                                                             

w Lubiczu Dolnym (E-9) 
„W trosce o ziemię" 1 850

31 850

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 201/2020                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 18 marca 2020 r.

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                        

z zakresu edukacji ekologicznej wraz z kwotą przyznanej dotacji na 

dofinansowanie ich realizacji - konkurs nr 3/2020 

Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2020 r.                                                                 

(w zł)

1.
Stowarzyszenie „Cesteka”                                                               

z Dzikowa (T-4)
„Pływaj z ojcem vol. II (II edycja)” 1 800

2.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji Kultury          

i Sportu „Czyż-Nie” w Czernikowie     

(T-6)

„Klejnoty Powiatu Toruńskiego – edycja V, 

wycieczki po zabytkach powiatu”
1 100

3.

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze – Oddział Miejski                                            

w Toruniu (T-1)

„XLIX Zlot Pieczonego Ziemniaka” 1 100

4.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

„Dobry Start” w Chełmży (T-2)

„Poznajemy nasz Powiat Toruński –                                                                                

Skarby Grodna”
1 000

5.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury                                            

i Sportu „Nasza Szkoła”                                                           

w Obrowie (T-8)

„Kajakiem przez życie – dwudniowy spływ 

kajakowy młodzieży szkolnej rzekami regionu 

połączony z edukacją ekologiczną”

1 000

6 000Razem:

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                        

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa wraz z kwotą przyznanej 

dotacji na dofinansowanie ich realizacji - konkurs nr 4/2020 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 201/2020                                                                                           

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 18 marca 2020 r.


